अप्रार्थीगण द्वारा प्रस्तुत खसरा गिरदावरी संवत 2063 से 66 का अवलोकन करने पर ज्ञात होता है कि वर्ष 2005 अर्थात् संवत 2063 में 2 बीघा कृषि भूमि में सरसों की फसल लिया जाना प्रदर्शित है तथा 1 बीघा 10 बिस्वा पडत प्रदर्शित है एवं खसरा गिरदावरी संवत 2059 से 2062 तक के अनुसार संवत 2061 (वर्ष 2004) में 3 बीघा 10बिस्वा कृषि कार्य में आना प्रदर्शित है।

कलक्टर (मुद्रांक) द्वारा उप पंजीयक से विक्रय पत्र से सम्बन्धित दस्तावेज का पंजीकरण हेतु प्रस्तुतीकरण दिनांक 3.9.2005 को किये गये मौका निरीक्षण की रिपोर्ट चाही गयी थी, परन्तु इसके स्थान पर उप पंजीयक द्वारा दिनांक 4.5.2009 को मौका